

«Капітальний ремонт найпростішого укриття в приміщенні Ісковецької ЗОШ І - ІІІ ступенів за адресою вул. Кирпоноса, 2 в с. Ісківці Миргородського району Полтавської області». Коригування
07-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03 на Вентиляція

Ісковецька ЗОШ І - ІІІ ступенів за адресою вул. Кирпоноса, 2 в с. Ісківці Миргородського району Полтавської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 27,915 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,0472 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3,526 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>551,73</u>	<u>12,66</u>	552	536	<u>13</u>	<u>7,1400</u>	<u>7,14</u>
					536,21	2,74			3	0,0284	0,03
2	& C130-62-1	Вентилятор Домовент 100	шт	1	<u>366,42</u>	-	366	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	KP15-20-3	Установлення фланцевих вентилів, засувов, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,01	<u>47546,37</u>	<u>3702,56</u>	475	285	<u>37</u>	<u>392,8500</u>	<u>3,93</u>
		Клапан зворотній ВЕНТС КО100			28489,48	224,36			2	2,9544	0,03
4	& C113-2299-4	Клапан зворотній ВЕНТС КО100	шт	1	<u>297,63</u>	-	298	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
5	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром 150 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,063	<u>133092,89</u>	<u>95,31</u>	8385	1295	<u>6</u>	<u>301,0700</u>	<u>18,97</u>
		Відвод з оцинкованої сталі 45_Ф250мм			20551,04	58,87			4	0,7839	0,05
6	C1630-1584	Відвод з оцинкованої сталі 45_Ф250мм	шт	2	<u>755,45</u>	-	1511	-	-	-	-
	варіант 10				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	6	<u>167,03</u> 146,17	<u>7,99</u> 0,30	1002	877	<u>48</u> 2	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>12,54</u> 0,02
8	C111-1867 варіант 11	Решітка радіальна вентиляційна 200x150 на повітропровід Ф150мм	шт	6	<u>392,04</u> -	-	2352	-	-	-	-
9	& C113-1883-1 варіант 2	Хомути для повітропроводів Ф250 з шпильками і забивними анкерами	шт	30	<u>197,66</u> -	-	5930	-	-	-	-
10	& C113-1883-1 варіант 3	Хомути для повітропроводів Ф200 з шпильками і забивними анкерами	шт	16	<u>152,78</u> -	-	2444	-	-	-	-
11	& C113-1883-1 варіант 4	Хомути для повітропроводів Ф200 з шпильками і забивними анкерами	шт	24	<u>120,14</u> -	-	2883	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					26198	2993	<u>104</u> 11		<u>42,58</u> 0,13
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					26198				
		-----					23101				
							3004				
							1717				
							4,49				
							522				
							27915				
		Всього по кошторису					27915				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					47,2				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3526				

Склав _____ Л.В.Дюжева
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ О.Б.Коротенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]